
日土第 36号  

令和７(2025)年４月 16日  

 

 栃木県建設業協会日光支部長 様 

 建設業労働災害防止協会栃木県支部日光分会長 様 

 

 

栃木県日光土木事務所長  

 

 

   春の大型連休期間における工事現場の安全管理の徹底及び工事抑制について（通知） 

 

 県土整備行政につきまして、日頃から御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、春の大型連休期間を迎えることから、安全管理の徹底、事故防止及び工事抑制について、

別添により現在施工中の請負業者あて当事務所から通知しているところですが、改めて貴下会員

の皆様にも貴職から会員へ周知していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

栃木県日光土木事務所 

企画調査課  

℡0288-53-1212 


